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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14012401U

2. Data e Regjistrimit 12/04/2011
3. Emri i Subjektit ALBPRODUCT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Divjake, qender grumbullimi, me 
kod postar 9022. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim farera hibride perimesh, patate per fare, fungicide e 

pesticide, inpute bujqesore. Tregetim te produkteve te 
fresketa bujqesore, import-eksport.
Josif Gorrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LysindaXhoxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JosifGorrea

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBPRODUCT
E-Mail: miklovantodi@gmail.com  
Telefon: 0672081166  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-529408-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164717-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2013, per 
miratimin e kalimit nepermjet shitjes te 100% te kuotave, largohet Z. Josif Gorrea si ortak i 
vetem dhe shtohet Znj. Prendë Gorrea ortake e vetme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Prendë Gorrea")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Josif Gorrea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549586-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C08595-260E-4F2A-A54A-13ADEC32E1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE95FE6-F992-4B18-BB78-EE0A7771F395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED3C718-B628-4968-8605-57698072A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270154CF-B3E5-40B8-A7F7-CDFF21523DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9F444-FA7C-4D44-951C-0243105E4611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F754AF5-398D-409F-B77B-11EA4059C891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A50AB9-C707-47C7-99F5-4C70A68C8E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF145B9E-3FC1-44F2-9257-8BCA0B664BE8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127105-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834509-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896147-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.08.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Josif Gorrea si administrator per nje periudhe pese 
vjeçare.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2011")            u be              ("24/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2016")            u be              ("24/08/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF4239-EC53-4547-8AB1-9AE0EF9C1961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098FC82F-F778-462E-8D95-0AE15E42517D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF9CAFD-B1BB-425A-8D7C-0D1108D7D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E767EAD-F01E-40B5-B108-10A3AFC448CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E767EAD-F01E-40B5-B108-10A3AFC448CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6BFA0A-E79B-4A4B-8D6A-1D13E2849C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5CE09E-92DC-41DB-88C3-42C23E4687A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB95522-A253-479D-8487-63D237608F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39828EE2-4199-43CD-AFD3-A4FE83E59922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3D82D-A146-49C2-A928-B47BAD335829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA097257-AA6B-4B08-A307-B91D8990F13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F1379-B6BA-43EF-A512-C360FF96EAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8444448-E53F-4353-911E-0CDAF26E88D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B083C9D-EBFF-478F-BF49-47836389BBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A131E9EE-1533-4524-B8C9-6B08974C891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC5FCF-2AB4-44E0-AA05-78D64306427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC5FCF-2AB4-44E0-AA05-78D64306427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A008A4DB-15DC-4B2A-96B5-8DAD7C8A310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168EFC75-1E58-4AD0-89FA-DEB89B27C54C
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903911-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384664-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122597-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, 
me nr.431(997), datë 13.06.2016, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin Nr.704, datë 
18.07.2018 të Gjykatës së Apelit Vlorë, ku ka lënë në fuqi vendimin e Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë, e cila ka vendosur:  1.Të pranojë pjesërisht padinë e paraqitur nga 
paditësja Lysinda Xhoxhi. 2.Detyrimin e të paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të 
njohin si ortak në shoqërinë “BRUKA SEEDLING” sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me 
pjesëmarrje në përqindje 19%,(19 pjesë të kuotave), nga 90%(90 kuota) që zotëron në këtë 
shoqëri i padituri Josif Gorrea. 3.Lejimin e pjestimit të 90% të kuotave të Shoqërisë 
“BRUKA SEEDLING” sh.p.k, për pasurinë e përbashkët të vënë gjatë martesës për kuotat 
e blear më kontratën e shitblerjes nr.56Rep., nr.23 Kol., datë 05.01.2013, duke njohur dhe 
caktuar të drejta mbi 90% të kuotave si më poshtë: -71% të pjesës ideale të paditurit Josif 
Gorrea, -19% të pjesës ideale takuese paditëses Lysinda Xhoxhi. 4.Detyrimin e të 
paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të njohin si në shoqërinë “ALBPRODUCT” 
sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me pjesëmarrje në përqindje 50%(50 pjesë). 5.Lejimin  
e pjesëtimit të kuotave të shoqërisë “ALBPRODUCT” sh.p.k, si pasuri e përbashkët e vënë 
gjatë martesës në datë 30.03.2011, duke njohur dhe caktuar të drejta të barabarta në këtë 
pasuri të përbashkët ½ pjesë  takuese(ideale) paditëses Lysinda Xhoxhi me pjesëmarrje 
50% dhe ½ pjesë takuese ideale të paditurit Josif Gorrea me pjesëmarrje 50%. 6.Rrëzimin 
e kërkesë padisë për pjesën tjetër. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68AE79-2712-4AFE-9DA0-0D32A623BC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599B933-AA45-4B02-864E-5AEAE1E7FBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11E711D-0EF0-4EAF-A2F7-C266D2D99652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D4C4CD-4632-4BC2-8DE6-C43DC000FE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0EA2E-C4DB-4A3F-97E0-0108286FB025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A7B12-AE85-4817-B88B-57E240D9DC10
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Lista e Dokumenteve:

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBPRODUCT Vendimi asamblese se Ortakeve per rez. 2018.pdf
Albproduct shenime spjeguese 2018.pdf
ALBPRODUCT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALBPRODUCT  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535331-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme Nr. 2 datë 
31.03.2018 ku eshte vendosur qe ne zbatim te nenit 82 pika 4 e ligjit 9901 datë14.04.2008 
mbështetut ne pasqyrat financiare te vitit 2017, të shesi sipas vlerës së tregut, aktivet ne 
zerin “ Makineri e pasjisje” përkatësisht “ pershoren elektronike” deri në fund të vitit 2018. 
Te ardhurat e përfituata nga kjo shitje te perdoren per shlyerjen e detyrimeve nga ortakut të 
vetëm të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miklovantodi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549250-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ALBPRODUCT shenime spjeguese 2019.pdf
Albproduct vendimi i ortakeve 2019.pdf
Albproduct pasq. e pozicionit financiar 2019.xlsx
Albproduct PASH  ( pasqyra e performances) 2019.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719226-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE80F7D-FFE9-45CF-938F-1331C49B2505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521E4D30-17E9-48A0-870B-5384E0DC7CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F5B80-5693-4252-9C44-78F7E4679EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF04014-916A-4754-8295-FA45C0984FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF04014-916A-4754-8295-FA45C0984FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7EE958-00FC-4EE6-82E3-4CB63925F2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B208203-95AB-4CFB-8F91-B9DE503F62A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4380DB5-B8C9-4ABA-A382-4C2D03184B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7803066-21D7-451C-A26B-03512857FCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D88C58-10E0-44B7-9A7A-EE59A01A60E5
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Albproduct vendim i asamblese se ortakeve2020.pdf
Albproduct shpk shenime spjeguese 2020.pdf
ALBPRODUCT PASH sipas natyres 2020.xlsx
ALBPRODUCT pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725581-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, 
me nr.431(997), datë 13.06.2016, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin Nr.704, datë 
18.07.2018 të Gjykatës së Apelit Vlorë, ku ka lënë në fuqi vendimin e Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë, e cila ka vendosur:  1.Të pranojë pjesërisht padinë e paraqitur nga 
paditësja Lysinda Xhoxhi. 2.Detyrimin e të paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të 
njohin si ortak në shoqërinë “BRUKA SEEDLING” sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me 
pjesëmarrje në përqindje 19%,(19 pjesë të kuotave), nga 90%(90 kuota) që zotëron në këtë 
shoqëri i padituri Josif Gorrea. 3.Lejimin e pjestimit të 90% të kuotave të Shoqërisë 
“BRUKA SEEDLING” sh.p.k, për pasurinë e përbashkët të vënë gjatë martesës për kuotat 
e blera më kontratën e shitblerjes nr.56Rep., nr.23 Kol., datë 05.01.2013, duke njohur dhe 
caktuar të drejta mbi 90% të kuotave si më poshtë: -71% të pjesës ideale të paditurit Josif 
Gorrea, -19% të pjesës ideale takuese paditëses Lysinda Xhoxhi. 4.Detyrimin e të 
paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të njohin si në shoqërinë “ALBPRODUCT” 
sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me pjesëmarrje në përqindje 50%(50 pjesë). 5.Lejimin  
e pjesëtimit të kuotave të shoqërisë “ALBPRODUCT” sh.p.k, si pasuri e përbashkët e vënë 
gjatë martesës në datë 30.03.2011, duke njohur dhe caktuar të drejta të barabarta në këtë 
pasuri të përbashkët ½ pjesë  takuese(ideale) paditëses Lysinda Xhoxhi me pjesëmarrje 
50% dhe ½ pjesë takuese ideale të paditurit Josif Gorrea me pjesëmarrje 50%. 6.Rrëzimin 
e kërkesë padisë për pjesën tjetër.  Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme datë 
18.06.2021 ku është vendosur: Zbatimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, 
me nr.431(997), datë 13.06.2016, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin Nr.704, datë 
18.07.2018 të Gjykatës së Apelit Vlorë, ku ka lënë në fuqi vendimin e Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gorrea")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lysinda Xhoxhi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Prendë Gorrea")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991491-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.10.09.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5119D710-E1E7-4AF5-BF82-1FA7B7BE702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47134A82-3FD0-4CB0-BACB-E97CDF08989B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2830A9D-E1F6-4D11-A3CE-75D9A58563A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB6CE8-5FCE-47B5-B7B6-88298279E4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0BC83-29E2-4C3D-A58C-2AA4AD6B28C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306624E-0014-4A74-92A4-B0E2C418197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF63B509-6DBE-41C4-8F49-C24A33C992BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("10/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("04/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB892AD-0DFD-4343-BB43-B349193A7998

